ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА
№ 9730 от 31.12.2013
О признании утратившими силу муниципальных правовых актов
В соответствии с распоряжением Администрации города от 30.12.2005       № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города» (с изменениями от 21.10.2013 № 3623), в целях приведения в соответствие с действующим законодательством муниципальных правовых актов Администрации города:
1. Признать утратившими силу:

- постановление Администрации города от 29.11.2007 № 3898 «Об утвер-ждении нормативов потребления коммунальных услуг».

- постановление Администрации  города от 18.12.2007 № 4186                   «О внесении изменений в постановление Администрации города от 29.11.2007 № 3898 «Об утверждении нормативов потребления коммунальных услуг».
2. Управлению информационной политики (Швидкая Е.А.) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.

3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы Администрации города Алешкову Н.П.

Глава города

      Д.В. Попов